CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 004/2013 DIVULGAÇÃO DA NOTA DA

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DA C
PONTES, Estado do Paraná no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

TORNA PÚBLICO: A nota da prova objetiva
Concurso Público, aberto através do Edital 001/2013

INSC NOME

32900030 Jair Majolo

32900026 Marcelo WordellGubert

32900007 Hugo Leandro Simões Sorrilha

32900014 Paula StenzelRohde

32900018 Carine Vanessa Thiele

32900022 Raquel Bender

32900015 Eduardo Maffei

32900013 Ferdinand Alves Rodrigues

32900021 Douglas Diogo De Queiroz

32900027 Diego Zini

32900031
Marcia Mieko Miranda Hirata
Bogoni

32900024 Roney Carlos Becker

32900005
Barbara Simone Saatkamp
Marcelino

32900010 Robin Jarabiza

32900016 Glauci Aline Hoffmann

32900023 Marco Aurélio Giordani

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO

ONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2013

Nº 004/2013 DIVULGAÇÃO DA NOTA DAPROVA OBJETIVA DE TITULOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Dispõe sobre a divulgação da nota da prova
objetiva, nota da prova de títulos e classificação
final do Concurso Público nº 001/2013 da Câmara
Municipal de Quatro Pontes, Estado do Paraná.

OMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUATRO

PONTES, Estado do Paraná no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

a da prova objetiva, a nota da prova de título e classificação final
Concurso Público, aberto através do Edital 001/2013, considerando o gabarito oficial:

OBJ TIT FINAL CLASS SITUAÇÃO

72,00 10,50 82,50 1

62,00 19,50 81,50 2

Hugo Leandro Simões Sorrilha 60,00 4,75 64,75 3

56,00 7,00 63,00 4

62,00 62,00 5

62,00 62,00 6

60,00 60,00 7

 60,00 60,00 8

 58,00 58,00 9

56,00 56,00 10
Marcia Mieko Miranda Hirata

54,00 54,00 11

48,00 48,00 12

42,00 REPROVADO

46,00 REPROVADO

38,00 REPROVADO

42,00 REPROVADO

QUATRO PONTES, 10 de

TIAGO FERNANDO HANSEL

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO

DE TITULOS E

divulgação da nota da prova
, nota da prova de títulos e classificação

do Concurso Público nº 001/2013 da Câmara
de Quatro Pontes, Estado do Paraná.

ÂMARA MUNICIPAL DE QUATRO

, a nota da prova de título e classificação final para o

SITUAÇÃO DATA NASC

APROVADO 24/2/1964

APROVADO 13/11/1979

APROVADO 20/9/1984

APROVADO 25/03/1983

APROVADO 01/05/1989

APROVADO 21/1/1991

APROVADO 05/08/1985

APROVADO 31/5/1988

APROVADO 03/06/1983

APROVADO 13/07/1982

APROVADO 27/12/1975

APROVADO 12/08/1987

REPROVADO 14/08/1970

REPROVADO 17/10/1981

REPROVADO 06/02/1983

REPROVADO 26/06/1986

de dezembro de 2013.